19.06.2017г  № 115

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МИНГАТУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ  РЕШЕНИЯ  О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В ПРАВИЛА

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ  И ЗАСТРОЙКИ  МИНГАТУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ»

       В соответствии с  ч.13 ст. 2 Закона Иркутской области от 03.11.2016 №

96-ОЗ « О закреплении  за сельскими  поселениями  Иркутской области

вопросов   местного  значения», вступившим  в силу с 01.01.2017, Уставом

Мингатуйского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1. Отменить РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 112 «О внесении  изменений  в Правила

землепользования  и застройки Мингатуйского сельского поселения».

2. Направить  на утверждение  представительным  органом  муниципального

района  проект  внесения  изменений  в Правила  землепользования  и

застройки Мингатуйского сельского поселения, подготовленный с

соблюдением  требований  статьи 32 Градостроительного кодекса

Российской Федерации.

3. Настоящее Решение Думы  опубликовать  в Мингатуйском

муниципальном  вестнике  и разместить  на официальном  сайте

муниципального образования  Куйтунский  район.

Глава Мингатуйского

муниципального образования                                                           В.И.Алексеев